
2021年 4月19日 

株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽﾈｯﾄ 

 

 

店舗の営業再開について 

 

 

 この度は、弊社店舗「プロントイルバール大阪」店（大阪市北区梅田 3-1-1 JR 大阪駅構内）

の従業員の新型コロナウイルス感染に伴う休業により、お客様にご心配、ご迷惑をおかけして

おりますことをお詫び申し上げます。 

 

 感染拡大防止のため、一時休業させていただいておりましたが、店内消毒作業等、お客様に安

全にご利用いただくための必要な準備が整いましたことから、４月２０日（火）７時００分より

店舗営業を再開させていただきます。 

 

引き続き従業員のマスク着用、手洗い・うがいの徹底、ソーシャルディスタンスの確保、飛沫

防止シート設置等のお客様への感染防止対策をおこなってまいります。 

 

 

今後とも、ご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 


